Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2023 1013от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений вприложение 2 к постановлениюадминистрации Верховажскогомуниципального округа от06.03.2023 года № 304

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясьпостановлением Губернатора Вологодской области от 09.07.2018 года № 167«Об антитеррористической комиссии муниципального образования области»с последующими изменениями, в соответствии с Федеральным Законом от 6октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации", в связи с изменением кадровогосостава антитеррористической Комиссии Верховажского муниципальногоокруга, с целью проведения организационных и штатных мероприятий,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденноепостановлением администрации Верховажского муниципального округа от06.03.2023 года № 304 «Об антитеррористической комиссииВерховажского муниципального округа» следующего содержания:1.1. Вывести из состава комиссии:- Худякова Леонида Павловича – начальника МО МВД России«Верховажский»;- Ивойловскую Ирину Валерьевну – консультанта отдела помобилизационной работе, делам ГО ЧС и безопасности населенияадминистрации Верховажского муниципального округа, секретаря Комиссии.1.2. Ввести в состав состава комиссии:- Смирнова Ивана Александровича – и.о начальника МО МВД России«Верховажский (по согласованию);

- Семёнову Кристину Романовну – инспектора отдела помобилизационной работе, делам ГО ЧС и безопасности населенияадминистрации Верховажского муниципального округа, секретаря Комиссии.2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4. Постановление разместить на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов